Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа кадетского движения города Ижевска имени почетного

гражданина города Ижевска, кавалера трех орденов Мужества,

полковника  Матвеева Олега Дмитриевича»

 Проект ПРИКАЗа

«____»     20___г.                                                                               №     / -О

О проведении внутреннего мониторинга реализации

целевой модели наставничества

        На основании Приказа Министерства образования и науки Удмуртской

Республики от 16.02.2022г. № 255 «Об организации работы по внедрению

Региональной целевой модели наставничества педагогических работников и

обучающихся образовательных организаций Удмуртской Республики»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Проводить внутренний мониторинг реализации целевой модели

наставничества  в начале реализации и по итогам завершения программы

наставничества за календарный год.

2. Результаты внутреннего мониторинга размещать  на официальном сайте

образовательной организации  в разделе «Целевая модель наставничества»

в виде аналитической справки.

3.   Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            Н.А. Горяйнова